CAMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.° 1011 - Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO-CEARÁ.

CNPJ 05454897/0001-47 E-mailcmbreiosantofàig.com.br

A
Exma. Sra.:
Maria do Carmo Bezerra Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARÁ.

A vereadora que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais,

apresenta a seguinte Propositura:

INDICAÇÃO N°. 021/20

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal que viabilize a construção e instalação

de um ponto de saúde para atendimento aos moradores do Sítio Bezerro e

adjacências, pois estas pessoas estão se deslocando até o posto de saúde Dr.

Miranda para serem atendidas.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 13 de fevereiro de 2020.

Maria de Loúrdes Silva
Vereadora

cmbreiosantof%25c3%25a0ig.com.br